

**Torben Halkjærs Tømrer- og
Snedkerforretning ApS
Dalgaardsvej 6
9620 Aalestrup
CVR-nr. 10043816**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

Dirigent

Navn: Torben Halkjær

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Halkjærs Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Dalgaardsvej 6
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 10043816

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Halkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden virksomhed, som af direktionen skønnes forenelig med førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 599 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 på 1.342 t.kr.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2015 samt den økonomiske udvikling i 2015 henvises der i øvrigt til årsrapporten.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke ved udarbejdelsen af årsrapporten konstateret usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold ved selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.431.499 | 2.038.216 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.491.277) | (1.489.873) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(184.161)</u> | <u>(201.113)</u> |
| Driftsresultat | | 756.061 | 347.230 |
| Andre finansielle indtægter | | 30.657 | 41.370 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(4.497)</u> | <u>(3.744)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 782.221 | 384.856 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | <u>(182.745)</u> | <u>(94.832)</u> |
| Årets resultat | | <u>599.476</u> | <u>290.024</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 641.711 | 400.000 |
| Overført resultat | | <u>(42.235)</u> | <u>(109.976)</u> |
| | | <u>599.476</u> | <u>290.024</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Grunde og bygninger | | 383.248 | 376.577 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 299.364 | 261.686 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 682.612 | 638.263 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 682.612 | 638.263 |
| | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 4.200 | 3.000 |
| Varebeholdninger | | 4.200 | 3.000 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 773.483 | 149.121 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender | | 778.483 | 154.121 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 1.490.792 | 1.262.791 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 2.273.475 | 1.419.912 |
| | | | |
| Aktiver | | 2.956.087 | 2.058.175 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 500.000 | 542.235 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 641.711 | 400.000 |
| Egenkapital | | <u>1.341.711</u> | <u>1.142.235</u> |
| Udskudt skat | 7 | 28.400 | 35.300 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>28.400</u> | <u>35.300</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 352.216 | 153.404 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 117.729 | 95.700 |
| Skyldig selskabsskat | | 189.645 | 116.032 |
| Anden gæld | | 926.386 | 515.504 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.585.976</u> | <u>880.640</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.585.976</u> | <u>880.640</u> |
| Passiver | | <u>2.956.087</u> | <u>2.058.175</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 542.235 | 400.000 | 1.142.235 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (400.000) | (400.000) |
| Årets resultat | 0 | (42.235) | 641.711 | 599.476 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 500.000 | 641.711 | 1.341.711 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.194.051 | 1.142.016 |
| Pensioner | 152.973 | 203.415 |
| Andre omkostninger til social sikring | 144.253 | 144.442 |
| | 1.491.277 | 1.489.873 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 6 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 184.161 | 201.113 |
| | 184.161 | 201.113 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.697 | 380 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.800 | 3.364 |
| | 4.497 | 3.744 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 189.645 | 116.032 |
| Ændring af udskudt skat | (6.900) | (21.200) |
| | 182.745 | 94.832 |

Noter

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 615.647 | 1.563.577 |
| Tilgange | 24.500 | 204.010 |
| Kostpris ultimo | 640.147 | 1.767.587 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (239.070) | (1.301.891) |
| Årets afskrivninger | (17.829) | (166.332) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (256.899) | (1.468.223) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 383.248 | 299.364 |
| | | |
| | Antal | Pålydende værdi kr. |
| 6. Virksomhedskapital | | Nominel værdi kr. |
| Ordinære anparter | 1 | 200.000 |
| | 1 | 200.000 |
| | | |
| | | 2015 kr. |
| 7. Udskudt skat | | 2014 kr. |
| Materielle anlægsaktiver | | 28.400 |
| | | 28.400 |
| | | 35.300 |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Halkjær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 260.000 kr. i ejendommen Dalgaardvej 6B, 9620 Aalstrup.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 383.248 kr.